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SOM SKAL GÅ TIL: Lokale medarb.  n  Sigøynerarb. i Ungarn                n
Evangelisering og misjon i Ukraina      n  n
Korr. skolen i Ukraina n Aksjons for Håp’s arbeid generelt n

Konvertitter fra islam

Ordet
Det står noen forunderlige ord i Joh. 1:1-4: I begynnelsen var Ordet, og

Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Han var i begynnelsen hos Gud. Alt er blitt
til ved ham, og uten ham er ikke noe blitt til av alt som er blitt til. I ham var liv, og
livet var menneskenes lys. 

Her leser vi om Ordet. Ikke et vanlig ord, men Ordet framfor alle ord som var og er
Gud. Den fullkomne Hellige Gud - kjærlighetens, nådens og kraftens Gud, åpenbares som Ord. Ikke trykksverte eller lyd, men
levende og virkekraftig Ord hvorved alt er blitt skapt og holdes oppe. Jul er at vi feirer at dette veldige, hellige og for oss ufat-
telige kom til oss i menneskelig skikkelse, gjennom Jesus Kristus, slik at vi mennesker kan fatte det. Og slik at vi kan ta imot
det og bli frelst - løst og fri fra denne verdens mørke, som går mot evig fortapelse på grunn av syndens opprør, som mennes-
keslekten er blitt besmittet av. Den fullkomne Hellige Gud kom gjennom det levende Ord, Jesu Kristus, for selv å ta skylden
og straffen for all synd og fordervelse for den som vil ta imot. Han kom ikke for å dømme, for han ble selv dømt i stedet for
oss. Etter at han, det levende Guds Ord, seiret over synden, djevelen og døden for oss, dro han hjem der han kom fra, og
kommer snart tilbake for å rydde opp. Da kommer dommen over alle dem som ikke vil aksep-
tere ham. Men alle dem som tar imot ham får retten til å bli Guds barn. De blir født på ny
og blir selv levende ord som Herren åpenbarer seg gjennom. Og de skal være sammen
med Herren i Guds herlighet for alltid! 

Det er disse fantastiske verdiene som vi selv har fått opplevde. Og det er disse verdi-
ene, som er drivkraften når Gud bruker oss, sammen med dere, til å spre de samme
verdiene til så mange som mulig. Dette innebærer jo også å hjelpe mennesker i nød. 

Tusen takk til deg som står sammen med oss med støtte og forbønn!

Randi og jeg ønsker deg en
gledelig jul og et velsignet

godt nytt år!


